
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Brzostku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Brzostku, z siedzibą 

w Urzędzie Miejskim w Brzostku, ul. Rynek 1, 39-230 Brzostek, 

w składzie: 

1. Robert Kolbusz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY BRZOSTEK, 

zam. Nawsie Brzosteckie 

2. Barbara Anna Błoniarz, zgłoszona przez KWW POWIAT DĘBICKI, 

zam. Skurowa 

3. Klaudia Maria Kolbusz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzostek 

4. Otylia Stanisława Krajewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW GMINY BRZOSTEK, zam. Nawsie Brzosteckie 

5. Jan Józef Nawracaj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klecie 

6. Artur Nowicki, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Nawsie 

Brzosteckie 

7. Kornelia Grażyna Szafran, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 

BRZOSTEK, zam. Gorzejowa 

8. Katarzyna Agnieszka Tomasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jodłowa 

9. Waldemar Wójcik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIAT DĘBICKI, zam. Brzostek 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Brzostku. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie II 

Andrzej Skowron 


